21 CB - AVVISO PUBBLICO N. 2 COMUNE DI CENTO

N

12

13

15

Data

Spedizione Spedizione

26/04/2021

26/04/2021

26/04/2021

26/04/2021

26/04/2021

26/04/2021

26/04/2021

26/04/2021

26/04/2021

26/04/2021

26/04/2021

Orario

10:00:05

10:00:10

10:00:18

10:00:21

10:00:24

10:00:25

10:00:33

10:00:51

10:01:13

10:01:25

10:01:35

Protocollo

N. 9456-
Anno 2021

N. 9459-
Anno 2021

N. 9460-
Anno 2021

N. 9461-
Anno 2021

N. 9462-
Anno 2021

N. 9465-
Anno 2021

N. 9463-
Anno 2021

N. 9466-
Anno 2021

N. 9470-
Anno 2021

N. 9471-
Anno 2021

N. 9472-
Anno 2021

Denominazione

FERIOLI SABINA

AUTOTRASPORTI GALLERANI DI
GALLERANI ROBERTO E

RICCARDO E C. S.N.C.

BALBONI VIAGGI S.N.C. DI BALBONI
GIANNI E CHIARI GUIDO

ROSSI LUCA

BONZAGNI SERGIO E C. S.N.C.

LAVABIANCO DI BOVINA VITTORIO

AUTOTRASPORTI GOVONI SNC DI

GOVONI ROBERTO E C.

FERIOLI TRASPORTI SAS DI

FERIOLIARMANDO E C.

LAMBORGHINI CLAUDIO

PINGHINI NARCISO

BARALDI GIANCARLO

DOMANDE AMMESSE E LIQUIDATE

Codice Fiscale

FRLSBN70L64C469J

01590300388

01353840380

RSSLCU64T13C469X

01803590387

BVNVTR45R04D166S

01323750388

01544940388

LMBCLD57B17C469X

PNGNCS56A04C469E

BRLGCR57D03L868I

Stato
domanda

Liquidazione
(Ammessa)

Liquidazione
(Ammessa)

Liquidazione
(Ammessa)

Liquidazione
(Ammessa)

Liquidazione
(Ammessa)

Liquidazione
(Ammessa)

Liquidazione
(Ammessa)

Liquidazione
(Ammessa)

Liquidazione
(Ammessa)

Liquidazione
(Ammessa)

Liquidazione
(Ammessa)

RNA CAR 18561

Provvedi
mento
ammissione

DSG 129 del
25/06/21

DSG 129 del
25/06/21

DSG 129 del
25/06/21

DSG 129 del
25/06/21

DSG 129 del
25/06/21

DSG 129 del
25/06/21

DSG 129 del
25/06/21

DSG 129 del
25/06/21

DSG 129 del
25/06/21

DSG 129 del
25/06/21

DSG 129 del
25/06/21

COR
RNA

5697234

5697235

5697236

5697237

5697239

5697241

5697238

5697240

5697247

5697249

5697252

Importo
Liquidato
senza
Ritenuta

600,00

1.000,00

2.000,00

1.000,00

1.000,00

1.000,00

1.000,00

1.000,00

1.000,00

1.000,00

1.000,00

Dtliscr. RI

19/02/1996

28/04/2003

10/05/1996

21/11/2000

14/01/2010

19/02/1996

19/02/1996

07/12/2001

19/02/1996

19/02/1996

19/02/1996

Dt Inizio
Attiv.

17/11/1990

15/07/2003

12/07/1996

03/11/2000

26/01/2010

01/11/1970

28/04/1995

09/01/2002

17/03/1988

16/04/1980

07/02/1980

Codice
ATECO

56.10.2

49.41

49.39.09

49.41

49.41

96.01.1

49.41

49.41

49.41

49.41

49.41

SESSIONE 1

Codice CUP

B36G21030710005

B36G21030720005

B36G21030730005

B36G21030740005

B36G21030750005

B36G21030760005

B36G21030770005

B36G21030780005

B36G21030790005

B36G21030800005

B36G21030810005



21 CB - AVVISO PUBBLICO N. 2 COMUNE DI CENTO

21

22

24

26

28

29

30

31

33

35

Data

Spedizione Spedizione

26/04/2021

26/04/2021

26/04/2021

26/04/2021

26/04/2021

26/04/2021

26/04/2021

26/04/2021

26/04/2021

26/04/2021

26/04/2021

Orario

10:01:51

10:18:23

10:19:54

10:24:35

10:30:14

11:12:10

11:16:50

12:09:12

12:35:11

16:17:57

16:20:28

Protocollo

N. 9474-
Anno 2021

N. 9488-
Anno 2021

N. 9495-
Anno 2021

N. 9467-
Anno 2021

N. 9478-
Anno 2021

N. 9515-
Anno 2021

N. 9520-
Anno 2021

N. 9529-
Anno 2021

N. 9524-
Anno 2021

N. 9574-
Anno 2021

N. 9573-
Anno 2021

Denominazione

MULTIPLI SERVIZI SRL

TRASPORTI B.F. DI BALDINI
FRANCO

CAVICCHI FABIO

GAGLIANI DAVIDE

DONNA IN FORMA CARPI SSD AR.
L.

B L AUTOTRASPORTI DI BERTELLI
LEONARDO

FERRANTI EGIDIO

GALLERANI RINO

FIOCCHI GILBERTO

PIZZA AL TAGLIO DI FIORINI NADIA
& TASSINARI MARGHERITA S.N.C.

ROSTICCERIA DONATI DI ZAPELLI
VANNI

DOMANDE AMMESSE E LIQUIDATE

Codice Fiscale Stato
domanda

01395290388 Liquidazione

(Ammessa)

BLDFNC64T15C469A  Liquidazione
(Ammessa)

CVCFBAG5B14C469A  Liquidazione
(Ammessa)

GGLDVD70H27C469c ~ Liquidazione
(Ammessa)

02166610689 Liquidazione

(Ammessa)

BRTLRD81P26C4698 ~ Liquidazione
(Ammessa)

FRRGDE66M30C469G ~ Liquidazione
(Ammessa)

GLLRNI56B16C469s  Liquidazione
(Ammessa)

FCCGBR64C30C469F ~ Liquidazione
(Ammessa)

00736590381 Liquidazione

(Ammessa)

ZPLVNN73S18F9e5L  Liuidazione
(Ammessa)

RNA CAR 18561

Provvedi
mento
ammissione

DSG 129 del
25/06/21

DSG 129 del
25/06/21

DSG 129 del
25/06/21

DSG 129 del
25/06/21

DSG 129 del
25/06/21

DSG 129 del
25/06/21

DSG 129 del
25/06/21

DSG 129 del
25/06/21

DSG 129 del
25/06/21

DSG 129 del
25/06/21

DSG 129 del
25/06/21

COR
RNA

5697251

5697253

5697255

5697242

5697254

5697257

5697258

5697260

5697256

5697261

5697259

Importo
Liquidato
senza
Ritenuta

1.000,00

1.000,00

1.000,00

1.000,00

2.000,00

1.000,00

600,00

1.000,00

1.000,00

600,00

600,00

Dtliscr. RI

21/08/1997

05/06/2001

17/09/1996

09/09/2008

04/01/2018

09/12/2010

21/11/1996

19/02/1996

19/02/1996

19/02/1996

30/04/2009

Dt Inizio
Attiv.

13/10/1997

28/03/2001

08/08/1988

08/01/2008

03/10/2016

14/01/2011

01/01/1996

08/10/1980

18/06/1984

05/04/1982

01/07/2009

Codice
ATECO

49.41

49.41

49.41

49.41

93.19.1

49.41

56.10.2

49.41

49.41

56.10.2

56.10.2

SESSIONE 1

Codice CUP

B36G21030820005

B36G21030830005

B36G21030840005

B36G21030850005

B96G21023840005

B36G21030860005

B36G21030870005

B36G21030880005

B36G21030890005

B36G21030900005

B36G21030910005



21 CB - AVVISO PUBBLICO N. 2 COMUNE DI CENTO

36

37

39

40

41

42

43

44

45

46

47

Data

Spedizione Spedizione

26/04/2021

26/04/2021

26/04/2021

26/04/2021

27/04/2021

27/04/2021

27/04/2021

27/04/2021

27/04/2021

29/04/2021

29/04/2021

Orario

17:24:02

17:30:20

18:53:12

21:15:16

09:23:17

10:11:28

10:30:21

16:54:55

17:37:24

14:29:48

14:31:37

Protocollo

N. 9575-
Anno 2021

N. 9576-
Anno 2021

N. 9587-
Anno 2021

N. 9589-
Anno 2021

N. 9600-
Anno 2021

N. 9619-
Anno 2021

N. 9649-
Anno 2021

N. 9718-
Anno 2021

N. 9719-
Anno 2021

N. 9940-
Anno 2021

N. 9941-
Anno 2021

Denominazione

COOP. AUTOTRASPORTI CENTESE
G.T.B. SOC. COOP. AR.L. IN SIGLA
GTB

BIANCONI S.R.L.

L'ACCENTO S.R.L.

AUTOTRASPORTI GOVONI DI
GOVONI GIANLUCA

QUERZE' VALERIO

BALBONI UGO

VERZOLINI MARCO

ANTONIONI ALFIO

ACTIVAADVERTISING S.R.L.

LA PIADINOTECA DI CREMONINI
PIERLUIGI

GUERRA ROBERTO

DOMANDE AMMESSE E LIQUIDATE

Codice Fiscale

00298520388

01267540381

01783330382

GVNGLC67D18C469Z

QRZVLR78D04C469L

BLBGUO63P12D599Q

VRZMRC71H29D548N

NTNLFAG1E30C469U

01886350386

CRMPLG67C06G643J

GRRRRT50R24C469Y

Stato
domanda

Liquidazione
(Ammessa)

Liquidazione
(Ammessa)

Liquidazione
(Ammessa)

Liquidazione
(Ammessa)

Liquidazione
(Ammessa)

Liquidazione
(Ammessa)

Liquidazione
(Ammessa)

Liquidazione
(Ammessa)

Liquidazione
(Ammessa)

Liquidazione
(Ammessa)

Liquidazione
(Ammessa)

RNA CAR 18561

Provvedi
mento
ammissione

DSG 129 del
25/06/21

DSG 129 del
25/06/21

DSG 129 del
25/06/21

DSG 129 del
25/06/21

DSG 129 del
25/06/21

DSG 129 del
25/06/21

DSG 129 del
25/06/21

DSG 129 del
25/06/21

DSG 129 del
25/06/21

DSG 129 del
25/06/21

DSG 129 del
25/06/21

COR
RNA

5697264

5697324

5697263

5697232

5697233

5697231

5697230

5697262

5697267

5697265

5697266

Importo

Liquidato

senza
Ritenuta

1.000,00

1.000,00

600,00

1.000,00

1.000,00

1.000,00

1.000,00

1.000,00

600,00

600,00

1.000,00

Dtliscr. RI

19/02/1996

19/02/1996

25/03/2009

11/10/1999

16/07/2014

19/02/1996

29/07/1996

19/02/1996

10/12/2012

11/04/2017

19/02/1996

Dt Inizio
Attiv.

05/12/1983

29/09/1993

18/11/2009

21/09/1999

15/07/2014

03/12/1988

14/06/1996

05/05/1993

03/01/2013

07/04/2017

02/01/1996

Codice
ATECO

49.41

49.41

73.1

49.41

49.41

49.41

49.41

49.41

73.12

56.10.2

49.41

SESSIONE 1

Codice CUP

B36G21030920005

B36G21030930005

B36G21030940005

B36G21030950005

B36G21030960005

B36G21030970005

B76G21026510005

B36G21030980005

B36G21030990005

B36G21031000005

B36G21031010005



21 CB - AVVISO PUBBLICO N. 2 COMUNE DI CENTO

49

50

52

53

56

57

58

59

60

61

63

Data

Spedizione Spedizione

30/04/2021

30/04/2021

04/05/2021

04/05/2021

10/05/2021

13/05/2021

13/05/2021

13/05/2021

13/05/2021

19/05/2021

20/05/2021

Orario

11:06:05

12:44:54

15:31:02

17:35:42

14:17:27

17:10:44

17:21:07

18:02:45

18:54:44

15:14:55

17:56:13

Protocollo

N. 9986-
Anno 2021

N. 9996-
Anno 2021

N. 10216-
Anno 2021

N. 10233-
Anno 2021

N. 10644-
Anno 2021

N. 10923-
Anno 2021

N. 10924-
Anno 2021

N. 10925-
Anno 2021

N. 10928-
Anno 2021

N. 11278-
Anno 2021

N. 11387-
Anno 2021

Denominazione

GHIBAR - S.N.C. DI BARUFFALDI

SILVANO E C.

PIZZERIA MARGHERITA DI
GALLERANI VALERIO

NIGRELLIANTONINO S.R.L.

G.P.S. TRASPORTI S.R.L.

LUPPI ANDREA

GOVONI MASSIMO

SABBA PAOLO

BALBONI LUCA

MALAGOLI SIMONE

FILIPPINI STEFANO

VISCONTI PIETRO

DOMANDE AMMESSE E LIQUIDATE

Codice Fiscale

01052660386

GLLVLR74A14C469M

01974570382

01470550383

LPPNDR69M09C469E

GVNMSM66H20C469P

SBBPLAG6D05C469H

BLBLCUG6D11C469K

MLGSMN75H29C469L

FLPSFN55T25C469A

VSCPTR69C27A509F

Stato
domanda

Liquidazione
(Ammessa)

Liquidazione
(Ammessa)

Liquidazione
(Ammessa)

Liquidazione
(Ammessa)

Liquidazione
(Ammessa)

Liquidazione
(Ammessa)

Liquidazione
(Ammessa)

Liquidazione
(Ammessa)

Liquidazione
(Ammessa)

Liquidazione
(Ammessa)

Liquidazione
(Ammessa)

RNA CAR 18561

Provvedi
mento
ammissione

DSG 129 del
25/06/21

DSG 129 del
25/06/21

DSG 129 del
25/06/21

DSG 129 del
25/06/21

DSG 129 del
25/06/21

DSG 129 del
25/06/21

DSG 129 del
25/06/21

DSG 129 del
25/06/21

DSG 129 del
25/06/21

DSG 129 del
25/06/21

DSG 129 del
25/06/21

COR
RNA

5697268

5697270

5697269

5697277

5697271

5697272

5697273

5697274

5697275

5697276

5697278

Importo
Liquidato
senza
Ritenuta

1.000,00

600,00

600,00

1.000,00

2.000,00

1.000,00

1.000,00

1.000,00

1.000,00

1.000,00

1.000,00

Dtliscr. RI

19/02/1996

19/02/1996

21/04/2016

29/07/1999

17/09/1996

19/02/1996

20/10/2015

03/09/2014

10/03/2015

19/02/1996

28/11/2012

Dt Inizio
Attiv.

01/01/1988

05/08/1995

14/04/2016

05/11/1999

15/04/1993

12/12/1986

14/01/2016

02/10/2014

20/04/2015

271111978

14/01/2013

Codice
ATECO

49.41

56.10.2

73.12

49.41

49.39.09

49.41

49.41

49.41

49.41

49.41

49.41

SESSIONE 1

Codice CUP

B36G21031020005

B36G21031030005

B36G21031040005

B36G21031050005

B36G21031060005

B36G21031070005

B36G21031080005

B36G21031090005

B36G21031100005

B36G21031110005

B36G21031120005



